
МАКЕДОНСКА РИБОЛОВНА ФЕДЕРАЦИЈА ДНЕВНИК НА НАТПРЕВАРУВАЊЕ
МАКЕДОНСКА СПИН ЛИГА ЛОВ НА ГРАБЛИВКИ СО ВЕШТАЧКИ МАМКИ ОД БРЕГ - СПИН КОЛО:   4   

ОДРЖАНО НА:                                РЕКА  ТРЕСКА - СКОПСКА ДАТУМ 05. 04. 2026

РЕД.БР 1. РУНДА 2. РУНДА 3. РУНДА 4. РУНДА КАЗНИ

НА ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ВКУПНО
ИЗВЛЕ БР. БРОЈ НА ПЛАСМ. БР. БРОЈ НА ПЛАСМ. БР. БРОЈ НА ПЛАСМ. БР. БРОЈ НА ПЛАСМ. Ж Ц БРОЈ НА ПЛАСМ. ВКУПЕН

КУВАЊЕ ИЗЛЕЗ РИБИ ПОЕНИ ИЗЛЕЗ РИБИ ПОЕНИ ИЗЛЕЗ РИБИ ПОЕНИ ИЗЛЕЗ РИБИ ПОЕНИ РИБИ ПОЕНИ ПЛАСМАН

1 Стефан Јелиќ 18 2 10 11 0 15.5 9 3 2.5 2 1 4 6 32 6

2 Александар Јаќимовски 19 0 16.5 12 0 15.5 8 0 13.5 1 3 1 3 46.5 12

3 Славчо Наумовски 1 3 6 13 0 15.5 7 0 13.5 19 0 12 3 47 13

4 Валентино Бошковски 2 3 6 14 1 8.5 6 1 6 18 0 12 5 32.5 7

5 Давор Рашиќ 3 6 2.5 15 3 2.5 5 3 2.5 17 2 2 14 9.5 1

6 Ќире Малинков 4 19 16 19 4 19 16 19 76 19

7 Александер Стојановски 5 1 13 17 0 15.5 3 0 13.5 15 0 12 1 54 17

8 Марио Бошковски 6 3 6 18 1 8.5 2 4 1 14 1 4 9 19.5 2

9 Михали Василевски 7 6 2.5 19 1 8.5 1 1 6 13 0 12 8 29 5

10 Борис Аговски 8 2 10 3 1 8.5 17 0 13.5 12 0 12 3 44 11

11 Јордан Трајковски 9 0 16.5 2 0 15.5 18 0 13.5 11 0 12 0 57.5 18

12 Марио Симоновски 10 7 1 1 1 8.5 19 0 13.5 10 0 12 8 35 9

13 Кристијан Апостолоски 11 2 10 4 0 15.5 16 0 13.5 9 0 12 2 51 16

14 Цветан Трифуноски 12 1 13 5 3 2.5 15 1 6 8 0 12 5 33.5 8

15 Перица Стојковски 13 1 13 6 1 8.5 14 1 6 7 1 12 3 39.5 10

16 Давор Јаќимоски 14 3 6 7 3 2.5 13 0 13.5 6 0 4 7 26 3

17 Синиша Китановски 15 0 16.5 8 1 8.5 12 0 13.5 5 0 12 1 50.5 14

18 Марјан Андоновски 16 3 6 9 3 2.5 11 1 6 4 0 12 7 26.5 4

19 Диме Јованов 17 0 16.5 10 1 8.5 10 0 13.5 3 0 12 1 50.5 15

ПРЕTСЕДАТЕЛ НА НАТПРЕВАРУВАЧКА СЕКЦИЈА: ДЕЛЕГАТ ГЛАВЕН СУДИЈА
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